

Årsredovisning

för

Hälleströms Billackering Aktiebolag

556285-0460

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Lindberg Rantala, Styrelseledamot
2024-06-29

Styrelsen för Hälleströms Billackering Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i form av billackeringsarbeten samt industri- och snickerilackering. Bolaget utför även entreprenaduppdrag åt olika åkeriföretag, bland annat plogning och sandning vintertid.

Företagets egna kapital är förbrukat därmed finns risk för att företaget bedrivs under personligt ansvar.

Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 435	4 186	6 033	4 478
Resultat efter finansiella poster	-137	-309	-419	69
Soliditet (%)	-62,1	-16,1	10,0	23,5

Minskningen av omsättningen beror på att företaget har minskat utbudet av sina tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 842	58 283	-308 603	-146 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-308 603	308 603	0
Årets resultat				-136 720	-136 720
Belopp vid årets utgång	100 000	3 842	-250 320	-136 720	-283 198

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 153 798 (153 798)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-250 320
årets förlust	-136 720
	-387 040
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-387 040
	-387 040

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 434 546	4 186 473
Övriga rörelseintäkter		23 133	564 780
		1 457 679	4 751 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 457 679	4 751 253
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-644 482	-1 655 862
Övriga externa kostnader		-605 355	-1 725 160
Personalkostnader	2	-235 211	-1 452 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 455	-97 065
Övriga rörelsekostnader		-2 376	-37 457
Summa rörelsekostnader		-1 518 879	-4 967 678
Rörelseresultat		-61 200	-216 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 534	-92 178
Summa finansiella poster		-75 520	-92 178
Resultat efter finansiella poster		-136 720	-308 603
Resultat före skatt		-136 720	-308 603
Årets resultat		-136 720	-308 603

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	2 020
Inventarier, verktyg och installationer	4	158 998	190 809
Summa materiella anläggningstillgångar		158 998	192 829
Summa anläggningstillgångar		158 998	192 829
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		221 394	228 241
Summa varulager		221 394	228 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 492	243 408
Övriga fordringar		0	32 071
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 354	54 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 644
Summa kortfristiga fordringar		74 846	343 524
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		447	143 907
Summa kassa och bank		447	143 907
Summa omsättningstillgångar		296 687	715 672
SUMMA TILLGÅNGAR		455 685	908 501

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 842

3 842

Summa bundet eget kapital

103 842

103 842

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-250 320

58 283

Årets resultat

-136 720

-308 603

Summa fritt eget kapital

-387 040

-250 320

Summa eget kapital

-283 198

-146 478

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

120 343

120 199

Övriga skulder till kreditinstitut

73 333

146 667

Summa långfristiga skulder

193 676

266 866

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

236 993

216 658

Övriga skulder

297 502

423 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 712

148 448

Summa kortfristiga skulder

545 207

788 113

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

455 685

908 501

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 107	72 107
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 107	72 107
Ingående avskrivningar	-70 087	-62 667
Årets avskrivningar	-2 020	-7 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 107	-70 087
Utgående redovisat värde	0	2 020

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313 121	871 383
Inköp		300 239
Försäljningar/utrangeringar	-47 500	-858 501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265 621	313 121
Ingående avskrivningar	-122 312	-472 212
Försäljningar/utrangeringar	45 124	439 084
Årets avskrivningar	-29 435	-89 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 623	-122 312
Utgående redovisat värde	158 998	190 809

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Älvsbyn 2024-06-28

Pia Lindberg Rantala
Pia Lindberg Rantala